Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
[bookmark: _GoBack]Подразделение ИВДИВО Минск
 Совет Синтеза ИВО
Протокол Совета от 20.02.2024
[bookmark: _Hlk141552377]Серафимович Ю. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми (подпись и дата согласования): 29.02.2024
Присутствовали:
1.Владычица Синтеза ИВО Леонова Е.
2. ПВС Бородич Н.
3. ПВС Алфёрова Н.
4. ПВС Киреева Е.
5. ПВС Болотько О.
6. ПВС Бахур Е.
7. ПВС Ботникова К.
8. ПВС Ярмола М.
9. ПВС Кривошеева Ю.
План Синтеза Совета Синтеза ИВО:
1) Обновление Ядер Синтеза ИВО в Нити Синтеза Столпа Подразделения;
2) Разработка рекомендаций с 21 Си
- явление выплеска в ИВДИВО Синтеза Столпа и Ядра Си Подразделения Минск в установлении Практики Плана Синтеза ИВО
- Стратегия 16практик в разработки совершенных инструментов
- Разработка 4х планов си в 7рице состоятельности
3) Рост ментальность участников 2ого ИВДИВО-курса Си Служащего ИВО
4) Подведение итогов работы месяца по распределенным направлениям на прошлом Совете Си
5) Выработка методов бурления Синтеза в Подразделении, накал Ядер Синтеза Подразделения, в частности ядер первого курса Синтеза в магнитности среды развёртки нового ИВДИВО-курс Посвященного.
6) Концентрация плотности среды Синтеза отделом ИВДИВО-Синтеза ИВАС Фаинь формирования группы на 1ый курс Синтеза ИВО
Состоялись
Обновлено Ядро Подразделения согласно расчета Ядер Синтеза по приложению к протоколу;
Стяжён Образ ИВДИВО;
Стяжены 8 оболочек в сфере ИВДИВО Минск, Белоруссия, обновление фиксации Огней и Синтеза ИВ Аватаров ИВО ИВДИВО;
Проведена дискуссия по вопросам 2,3.
Задачи по пунктам 4, 5,6 пролонгированы на следующий совет.
Составила Глава Совета Синтеза ИВО Леонова Е.